
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 22.08.201222.08.2012

22.8.2012 23:59:59 - 22.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

165705032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Hlohovčice, Hlohovčice Odstranění padlého stromu a větví z vozovky.22.8.2012 6:57:47

Stanice Staňkov

165706032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Křenovy, Křenovy Odstranění větve padlé na silnici.22.8.2012 7:00:08

Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS

KlatovyOkres

165707032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Švihov, Švihov  Před příjezdem jednotky HZS kmen stromu padlého na 
vozovku odklidil projíždějící lesní traktor, hasiči odstranili 
ze silnice zbylé polámané větve a listí.

22.8.2012 7:05:11

Stanice Klatovy(L)

165717032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Petrovice nad Úhlavou Hasiči zajistili osobní auto v příkopu proti požáru. Zraněnou 
osobu ošetřila ZZS. Po dobu zásahu na místě řídili provoz.

22.8.2012 8:48:44

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165719032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Červené Poříčí Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a kamionu, ke 
zranění nedošlo. Uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem, místo události předali policii.

22.8.2012 9:05:35

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

165739032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Jiráskova 721 Jednotka spolupracovala s ZZS při transportu pacienta do 
sanitky.

22.8.2012 13:01:55

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

165753032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice III, Dlouhoveská Hasiči zlikvidovali znovu doutnající odpad po požáru chaty. 22.8.2012 16:42:40

Stanice Sušice, Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR

165759032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Bolešiny, Bolešiny Odstranění stromu padlého přes vozovku.22.8.2012 17:39:55

Stanice Klatovy(L)

165760032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy I, Kpt. Jaroše 107 Otevření bytu na žádost PČR.22.8.2012 18:53:05

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

165704032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice odstranění stromu, který bránil bezpečnému provozu.22.8.2012 6:56:29

Stanice Přeštice(L)

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.8.2012 6:52 1 3Strana /



165708032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Raušarovy sady 385 Hasiči odstranili strom, který padl na zahradě RD, zasáhl 
dílnu a králíkárnu.

22.8.2012 7:09:35

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS

165709032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Příchovice, Kucíny Hasiči pokáceli dutý strom o průměru cca 40 cm hrozící 
pádem na silnici. O události byla vyrozumněna SÚS.

22.8.2012 7:18:47

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS

165749032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 101, Státní oblastní archiv 
Klášter u Nepomuka

Hasiči vysvobodili osobu z výtahu, ke zranění nedošlo.22.8.2012 15:28:45

Stanice Nepomuk

165752032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Plzeňská 25 Hasiči pomohli ZZS při transportu pacienta do sanity.22.8.2012 16:03:26

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

165718032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina Dopravní nehoda osobního auta. Tříčlenná posádka v 
době příjezdu mimo vozidlo, jedna osoba v bezvědomí. 
Hasiči poskytli první pomoc včetně resuscitace a po 
příjezdu ZZS předali osobu do péče lékařů, spolupracovali 
na ošetření a transportu do sanity. Žena zraněním 
podlehla. Dvě lehce zraněné osoby odvezla ZZS do 
nemocnice. Při nakládání vozidla na odtahovou službu 
došlo k úniku provozních kapalin, hasiči na místo vyjeli v 
12:13 zlikvidovat olejovou skvrnu.

22.8.2012 9:01:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165723032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Losiná, Losiná Odstranění stromu padlého do vozovky.22.8.2012 10:35:25

Stanice Plzeň Slovany

165724032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Polní 959/52 Hasiči zlikvidovali pohonné hmoty uniklé z odstaveného 
OA.

22.8.2012 11:07:52

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

165725032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Partyzánská 843/5 Otevření bytu na žádost PČR, uvnitř nalezena osoba bez 
známek života.

22.8.2012 11:14:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

165745032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Štěnovický Borek Likvidace padlého stromu.22.8.2012 14:31:16

Štěnovický Borek AMDS, SMS Policie ČR

165751032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Nerudova 2672/35 Jednotka vyjela k požáru do objektu bývalého CVJ v 
Korandově ulici. Po příjezdu Městská policie sdělila veliteli 
hasičů, že se jedná o požár střechy. Jednotka ustavila 
výškovou techniku a rozvinula proud na střechu, kde 
zjištila, že se nejedná o požár střechy, ale o vycházející 
kouř ze světlíku. Druhá průzkumná skupina zjistila, že se 
jedná o požár starého koberce v prostoru 4 NP, který 
lokalizovala a následně zlikvidovala 1 proudem C. Místo 
zásahu bylo předáno PČR. Ke škodě nedošlo. 

22.8.2012 15:59:12

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.8.2012 23:59:5922.8.2012 0:00:00

22.08.2012 - 22.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.8.2012 6:52 2 3Strana /



jedná o požár starého koberce v prostoru 4 NP, který 
lokalizovala a následně zlikvidovala 1 proudem C. Místo 
zásahu bylo předáno PČR. Ke škodě nedošlo. 

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

165755032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany Požár strniště malého rozsahu. Ke škodě nedošlo.22.8.2012 16:58:27

Pňovany © AMDS SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

165765032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, K Řece 1003 Hasiči na žádost PČR otevřeli byt.22.8.2012 21:52:53

Stanice Rokycany

TachovOkres

165700032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Odstranění stromu padlého na vozovku.22.8.2012 0:50:21

Planá KANG, ©, AMDS

165720032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Tachov, Pobřežní 1868 Odčerpání vody po technické havárii.22.8.2012 10:01:05

Stanice Tachov(L)

165763032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Stříbro, Butov Požár dřevěné chatky v plném rozsahu hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku a 2C proudů. Škody byly vyčísleny na 
300 tisíc korun. Příčina je v šetření.

22.8.2012 21:44:46

Stanice Tachov(L), Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro, 
Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L)

Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

2

0 0

0

300

0

SUMÁŘ 25Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.8.2012 23:59:5922.8.2012 0:00:00

22.08.2012 - 22.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.8.2012 6:52 3 3Strana /


